

Produits	Allergènes													
	Céréales contenant du gluten	Crustacés	Oeufs	Poissons	Arachides	Soja	Lait	Fruits à coque	Céleri	Moutarde	Sésame	Anhydride sulfureux et sulfites	Lupin	Mollusques
LES PLATS PRINCIPAUX														
PLATS CUISINES														
1/2 poulet rôti volaille française														
1/4 de poulet rôti volaille française														
Blanquette de veau légumes à volonté	•					•		•			•			
Couscous 3 viandes à partager pour 4 personnes	•				•			•			•			
Couscous aux 3 viandes	•				•			•			•			
Escalope de volaille sauce champignons	•					•								
Jambon rôti à la découpe								•						
Linguine sauce carbonara	•		•			•								
Paëlla océane pour 4 personnes		•		•		•								•
Paupiette de boeuf à la Provençale	•				•									
Paëlla océane		•		•		•								•
Poulet rôti entier avec accompagnements														
Poulet tikka massala	•					•								
Sauté de veau aux olives						•					•			
Spaghetti sauce bolognaise	•		•			•		•						
Tagliatelle à la carbonara	•		•			•								
GRILLADES														
Beef burger bacon viande bovine française	•		•			•	•			•		•		
Beef burger viande bovine française	•		•			•	•			•		•		
Fish burger	•		•	•		•	•			•		•		
Gourmet burger provençal légumes à volonté	•					•	•							
Veggie burger	•					•	•			•		•		
POISSONS														
Beignet de colin et sa sauce tartare	•	•	•							•		•		
PIZZAS														
Pizza Napolitana	•		•			•								
Pizza bolognaise	•		•			•		•						
Pizza bolognaise individuelle	•		•			•		•						
Pizza campagnarde familiale	•		•			•		•						
Pizza campagnarde individuelle	•		•			•		•						
Pizza chèvre jambon cru familiale	•		•			•		•						
Pizza chèvre jambon cru individuelle	•		•			•		•						
Pizza forestière familiale	•		•			•		•						
Pizza forestière individuelle	•		•			•		•						
Pizza formaggio familiale	•		•			•		•						
Pizza formaggio individuelle	•		•			•		•						
Pizza indienne familiale	•		•			•		•	•					
Pizza indienne individuelle	•		•			•		•	•					
Pizza margherita familiale	•		•			•		•						
Pizza margherita individuelle	•		•			•		•						
Pizza maroille familiale	•		•			•		•						
Pizza maroille individuelle	•		•			•		•						
Pizza méridionale familiale	•		•	•		•		•						
Pizza méridionale individuelle	•		•	•		•		•						
Pizza napolitaine familiale	•		•	•		•		•						
Pizza napolitaine individuelle	•		•	•		•		•						
Pizza orientale familiale	•		•			•		•						
Pizza orientale individuelle	•		•			•		•						
Pizza poulet BBQ	•					•			•					
Pizza reblochon familiale	•		•			•		•				•		
Pizza reblochon individuelle	•		•			•		•				•		
Pizza reine familiale	•		•			•		•						
Pizza reine individuelle	•		•			•		•						
Pizza royale familiale	•		•			•		•						
Pizza royale individuelle	•		•			•		•						
Pizza saumon fumé familiale	•		•	•		•		•						
Pizza saumon fumé individuelle	•		•	•		•		•						
Pizza savoyarde	•					•						•		
Pizza végétarienne familiale	•		•			•		•						
Pizza végétarienne individuelle	•		•			•		•						
GRANDES SALADES ET PLATS FROIDS														
Buddha bowl			•	•			•			•		•		
Poke bowl carpaccio de thon	•		•	•			•		•	•	•	•		
Poke bowl saumon fumé	•		•	•			•		•	•	•	•		
SANDWICHES														
Classique jambon emmenthal	•						•							
Classique parisien jambon beurre	•						•							
Classique thon oeuf	•		•	•			•			•		•		

Produits	Allergènes													
	Céréales contenant du gluten	Crustacés	Oeufs	Poissons	Arachides	Soja	Lait	Fruits à coque	Céleri	Moutarde	Sésame	Anhydride sulfureux et sulfites	Lupin	Mollusques
Le céréale boeuf rôti	•						•				•			
Le céréale saumon fumé	•		•				•				•			
Le lyonnais	•						•				•			
Le poulet crudités	•		•											
Pizza 4 fromages	•						•							
Pizza grecque	•						•							
SALADES														
Salade caesar	•		•	•		•	•			•			•	
Salade estivale	•		•	•			•		•				•	
Salade méditerranéenne			•	•			•		•				•	
Salade thaï	•					•								
VINAIGRETTE CAESAR			•	•			•			•			•	
Vinaigrette balsamique			•	•			•			•			•	
Vinaigrette moutarde à l'ancienne			•	•			•			•			•	
PLANCHA														
Plancha de boeuf teriyaki chou blanc	•					•			•					
Plancha de poulet courgettes paprika	•						•							
Plancha de poulet légumes croquants	•								•					
Plancha de thon chou blanc poivrons chorizo	•		•		•	•			•					
L'UNIVERS ENFANT														
PLATS PRINCIPAUX														
Pasta bolo enfant à emporter	•								•					
LES FROMAGES ET DESSERTS														
PATISSERIES														
Beignet mascotte chocolat	•		•			•	•	•						
Cookie vanille pépite chocolat	•		•			•	•							
Flan pâtissier	•		•				•							
Gâteau au chocolat	•		•			•	•							
Muffin cacao noisette	•		•			•	•	•						
Tarte abricots														
Tarte citron meringuée	•		•				•							
Tartelette aux fraises	•		•				•							
ENTREMETS EN COUPE														
Délice fraises							•							
Mousse chocolat fait sur place			•			•	•							
Tiramisu gourmand	•		•				•							
FRUITS														
Cerises														
Fraises														
Melon														
Salade de fruits frais														
VIENNOISERIES														
Croissant	•		•				•							
Croissant chocolat noisette	•		•			•	•	•						
Pain au chocolat	•		•			•	•							
Pain aux raisins	•		•				•							
Torsade au chocolat	•		•				•							
LES BOISSONS														
EAUX														
Nestlé Pure Life 50cl														
San pellegrino 50cl														
Vittel 33cl														
SOFTS														
Lipton Boîte 33cl														
Oasis Boîte 33cl														
Orangina Boîte 33cl														
Pepsi Boîte 33cl														
Pepsi Max boîte 33cl														
Schweppes agrumes boîte 33cl														
Seven Up 33cl														
BIERES ET CIDRES														
1664 boîte 33cl	•													
VINS														
AOC ROSE DE LOIRE LES VERSAINES ROSE 25cl													•	
JUS DE FRUITS														
Tropicana orange jus de fruits 20cl														
LES PAINS														
PAINS BLANCS														
Petit pain gourmet	•													
Petit pain rustique	•													

• Présence

× Information incomplète

Produits

Céréales contenant du gluten

Crustacés

Oeufs

Poissons

Arachides

Soja

Lait

Fruits à coque

Céleri

Moutarde

Sésame

Anhydride sulfureux et sulfites

Lupin

Mollusques

Ce document mis à votre disposition décrit les 14 allergènes pouvant entrer dans la composition de nos recettes.

N'hésitez pas à demander si besoin l'aide d'un responsable du restaurant

Notre restaurant n'est pas spécialisé dans la préparation d'aliments sans allergène majeur. Nous ne pouvons pas exclure sur les buffets malgré l'attention portée à leur suivi, des mélanges d'ingrédients (donc la présence d'allergènes majeurs d'autres préparations). Cette information ne tient pas compte de la possible présence d'allergènes en lien avec l'environnement de fabrication de nos fournisseurs ou de notre restaurant (traces possibles d'allergènes majeurs)

Certains produits peuvent être frites dans un même bain d'huile : frites, ..., produits à base de viande, de poisson, de crustacés, mollusques, de panure, ...